CОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  СЕВЕРНОЕ  БУТОВО

РЕШЕНИЕ

14 марта 2018 г. № 05/3
О плане работы Совета депутатов
муниципального округа Северное
Бутово на 2 квартал 2018 года

В соответствии со ст. 5 Устава муниципального округа Северное Бутово, ст. 15
Регламента Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово

Совет депутатов муниципального округа Северное Бутово решил:

1. Утвердить план работы Совета депутатов муниципального округа Северное

Бутово на 2 квартал 2018 года согласно приложению.
2. Направить настоящее решение депутатам Совета депутатов муниципального

округа Северное Бутово, в аппарат Совета депутатов муниципального округа
Северное Бутово, в Префектуру Юго-Западного административного округа города
Москвы, в управу района Северное Бутово.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального
округа Северное Бутово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
по адресу http://ms-butovo.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Северное Бутово Курбатова А.А.

Глава муниципального округа
Северное Бутово                                                       А.А. Курбатов

http://ms-butovo.ru./

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Северное
Бутово
от 14 марта 2018 года № 05/3

ПЛАН
работы Совета депутатов

муниципального округа Северное Бутово на 2 квартал 2018 года

18 апреля (16-00)
1. Отчет руководителя аппарата Совета депутатов муниципального округа Северное

Бутово «О работе аппарата Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово за
2017 год».

2. О рассмотрении проекта решения Совета депутатов «Об исполнении бюджета
муниципального округа Северное Бутово за 2017 год».

3. О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов
муниципального округа Северное Бутово «Об исполнении бюджета муниципального округа
Северное Бутово за 2017 год».

4. О результатах публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов
муниципального округа Северное Бутово «О внесении изменений и дополнений в Устав
муниципального округа Северное Бутово».

5. О внесении изменений в Устав муниципального округа Северное Бутово
6. Разное.

16 мая (16-00)
1. О результатах публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов

муниципального округа Северное Бутово «Об исполнении бюджета муниципального округа
Северное Бутово за 2017 год».

2. Об исполнении бюджета муниципального округа Северное Бутово за 2017 год.
3. О ежегодном отпуске главы муниципального округа Северное Бутово А.А. Курбатова.
4. Разное.

20 июня (16-00)

1. О согласовании (частичном согласовании/ об отказе в согласовании) сводного
календарного плана района Северное Бутово на 3 квартал 2018 г. по досуговой, социально-
воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по
месту жительства.

2. О плане работы Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово на 3
квартал 2018 года.

3. О результатах мониторинга работы ярмарки выходного дня в районе Северное Бутово
во втором квартале 2018 года.

4. О графике приема депутатами Совета депутатов муниципального округа на 3 квартал
2018г.

5. Разное.